UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ NỘI VỤ

Số:             /TTr-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng 11  năm 2025

TỜ TRÌNH
Đề nghị ban hành văn bản chỉ đạo sau kiểm tra cải cách hành chính và

kiểm soát TTHC tại UBND các phường: Bình Phước, Đồng Xoài,
Xuân Lập, Long Khánh, Bảo Vinh, Hàng Gòn

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 26/KH-UBND ngày 01/8/2025 của UBND tỉnh về
kiểm tra cải cách hành chính và kiểm soát thủ tục hành chính năm 2025 trên địa
bàn tỉnh. Từ ngày 16/10/2025 đến hết ngày 20/10/2025, Đoàn Kiểm tra cải cách
hành chính và kiểm soát thủ tục hành chính do lãnh đạo Sở Nội vụ làm Trưởng
đoàn đã tiến hành kiểm tra tại 06 phường: Bình Phước, Đồng Xoài, Xuân Lập,
Long Khánh, Bảo Vinh, Hàng Gòn và đã báo cáo kết quả kiểm tra về UBND
tỉnh (Báo cáo số 154/BC-ĐKT 195 ngày 22/10/2025 và Báo cáo số 172/BC-ĐKT
195 ngày 07/11/2025 của Đoàn Kiểm tra 195).

Để có cơ sở, theo dõi chỉ đạo các phường được kiểm tra tiếp tục triển khai
thực hiện có hiệu quả công tác cải cách hành chính và kiểm soát thủ tục hành
chính. Đồng thời, kịp thời chấn chỉnh khắc phục những tồn tại, hạn chế sau kiểm
tra.

Trên cơ sở kết quả kiểm tra cải cách hành chính và kiểm soát thủ tục hành
chính tại các phường: Bình Phước, Đồng Xoài, Xuân Lập, Long Khánh, Bảo
Vinh, Hàng Gòn. Sở Nội vụ dự thảo văn bản chỉ đạo sau kiểm tra công tác cải
cách hành chính và kiểm soát thủ tục hành chính tại UBND các phường: Bình
Phước, Đồng Xoài, Xuân Lập, Long Khánh, Bảo Vinh, Hàng Gòn.

Kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định./.
(Gửi kèm Tờ trình: Dự thảo Công văn và Báo cáo số 154/BC-ĐKT 195

ngày 22/10/2025, Báo cáo số 172/BC-ĐKT 195 ngày 07/11/2025 của Đoàn
Kiểm tra 195).

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- Lưu: VT, CCHC&VTLT.(Trang)

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Thanh Tùng

		2025-11-10T10:36:57+0700

		2025-11-10T11:08:02+0700

		2025-11-10T11:58:57+0700

		2025-11-10T15:11:34+0700

		2025-11-10T15:11:29+0700

		2025-11-10T15:11:29+0700

		2025-11-10T15:11:47+0700